qui soli Deo debeatur, cuidam creaturae attribuatur.

2. Item Milites circumligabunt Tibias Garteriis (ut vulgo

dicunt) quibus inscribunt haec verba Honi soil qui ma I y
pense ; in collis autem cathenarum more gerent equitem

sculptum, altera manu tenentem gladium penetrantem li-

brum, in quem gladium scribetur Protectio, in Librum vero

Verbum Dei, altera autem Clipeum in quern inscribetur

Fides, hac re signilicantes se Concordes protectorcs Verbi
Divini et Fideles existere. Cum enim ab Georgio codem
auferetur honor ille, quod Patronus amplius Ordinis non
erit, Milites non amplius gestabunt eundem divum, post

Festum Michaelis proxime sequentis.

3. Avma tamen Ordinis maneant in eodem Statu quo
antea manere sunt solita, viz. Crux rubea in Campo Ar-

senteo.
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part 4. Numerus Militum erunt 24 prseter praefectum, si enim
plures existant turn minori in honore habebitur Collegam
esse Ordinis, hi autem Milites jam existunt.

5. Quod Rex Angliae, Haeredes et Successores ejus,

erunt hujus Ordinis Prasfecti quemadraodum et solitum est

antehac. Et quia saepe oriuntur ambiguitates contentiones

et mutationes temporum
;
propter quas aut tolli, aut defi-

niri, aut adjungi debent aliqua decreta hujus Ordinis, saepe

etiara in mortuorum Militum locum alii substituantur ne-

cesse est : Idcirco conclusum est, quod licet eidem Regi

Anglise, aliqua tali re mota, Avocatis sex ex Sociis Ordi-

nis, cum eorum consensu, celebrato in loco aliquo, mutare,

derinire, addere, aut detrahere ab hoc Ordine ; ut illis bonum
videbitur, et etiam eligere, in numerum Militum, alios om-
nes, qui sunt generosi, insignia gestantes, a parte Patrum
et Matruui per tres progenies sive generationes quoscunque

arbitrabuntur maxime idoneos.

6. Omnes hi qui rei sunt inventi Capitalium Criminum,

aut ignave a praelio aufugerunt, aut Notabili Crimine sunt

contaminati, quanquam mors illis non infligatur, tamen

Milites Ordinis esse desinent. jEquum enim qui esse po-

test, eum qui insigni et fcedo aliquo vitio sit contamiuatus,

in bonorum Societate aut caetu manere I Capitalia vero

sint Crimina, pro quibus leges judicant debere mortis pa>
nam subire.

7. Si autem idem Ordinis praefectus intelligat locum ali-

quem vacuum existere, turn mittet ad Milites vicinos et

propinquos ut certo quodam die adsint, hasq; literas mittet

triduum ante diem celebrandi cactus; nisi forte adsint plus

quam sex Milites.

8. Qui Milites Congregati in cautu quodam vcstibus Or-